
DECRETO Nº  26.336,  DE 20/06/2013. 
 

     
RETIFICA O DECRETO Nº 26.298, DE 12/06/2013, 
QUE PRORROGOU O CONTRATO DE 
PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE ARACRUZ E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS 
TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 2.994, DE 15/02/2007 E Nº 3.374, 
DE 09/12/2010.  

 
DECRETA: 

 
  Art. 1º Fica retificado no Art. 1º do Decreto nº 26.298, de 12/06/2013, 
que prorrogou o contrato de profissionais da área de saúde do município de Aracruz, 
conforme Memorando nº 532/2013 – SEMSA, o seguinte: 
 
  Onde se lê: 
 

RELAÇÃO DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PARA PRORROGAÇÃO 

Matr Nome Cargo Data de 
Admissão 

Prorrogação 

DE PARA 

21796 Graziele Peixoto Bobbio PSF – Téc. 
Enfermagem 

17/05/2013 17/05/2013 16/07/2013 

 
  Leia-se: 
 

RELAÇÃO DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PARA PRORROGAÇÃO 

Matr Nome Cargo Data de 
Admissão 

Prorrogação 

DE PARA 
21796 Graziele Peixoto Bobbio PSF – Téc. 

Enfermagem 
17/05/2012 17/05/2013 16/07/2013 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Junho de 2013. 
 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


